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Quad Racing FX ASS_FXF - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#25 MASTRONARDIS. -Yamaha 171y 9 1:23.034 16:47:41.875 4 1:26.731 16:41:04.648
1 1:21.355 16:36:36.891 10 1:22.685 16:49:04.560 5 1:27.682 16:42:32.330
2 1:20.788 16:37:57.679 11 1:23.199 16:50:27.759 6 1:27.013 16:43:59.343
3 1:20.954 16:39:18.633 12 1:23.762 16:51:51.521 7 1:28.159 16:45:27.502
4 1:21.039 16:40:39.672 13 1:24.804 16:53:16.325 8 1:28.491 16:46:55.993
5 1:21.623 16:42:01.295  po, 4 - # 11 DOMENICHINI E. - Suzuki S ? 1:20.810 16:48:25.803
6 121451 16:43:22.746 1 1:24.797 16:36:41.076 10 1:29.176 16:49:54.979
7 1:20.797 16:44:43.543 2 1:23.568 16:38:04.644 n 1:28.044 16:51:23.023
8 120972 16:46:04.515 3 123.851 16:39:28.495 12 1:35.921 16:52:58.944
9 1:20.398 16:47:24.913 4 1:24.253 16:40:52.748
10 1:21.405 16:48:46.318 5 1:24.453 16:42:17.201
11 1:21.276 16:50:07.594 6 1:23.603 16:43:40.804
12 1:21.191 16:51:28.785 7 1:24.024 16:45:04.828
13 1:20.901 16:52:49.686 8 1:24.382 16:46:29.210
Po. 2 - # 51 TURRINI P. - Yamaha Jooees 9 1:25.110 16:47:54.320
1 1:22.503 16:36:38.227 10 1:24.834 16:49:19.154
2 121.022 16:37:59.249 1 1:24.856 16:50:44.010
3 1:22.223 16:39:21.472 12 1:25.953 16:52:09.963
4 1:21.280 16:40:42.752 13 1:25.185 16:53:35.148
5 1:20.738 16:42:03.490  po, 5- # 95 CABASSI S. - Yamaha i1y aoe
6 1:20.451 16:43:23.941 1 1:27.925 16:36:44.181
7 1:20.388 16:44:44.329 2 1:96.704 16:38:10.975
8 1:20.697 16:46:05.026 3 1:25.470 16:39:36.445
9 1:20.758 16:47:25.784 4 1:24.393 16:41:00.838
10 1:21.272 16:48:47.056 5 1:23.921 16:42:24.759
11 1:20.775 16:50:07.831 6 1:24.037 16:43:48.796
12 1:1.407 16:51:29.238 7 1:25.025 16:45:13.821
13 1:21.010 16:52:50.248 8 1:25.888 16:46:39.709
Po. 3 - # 17 GALIZZI P. - Yamaha A 9 1:28.826 16:48:08.535
1 123.812 16:36:39.752 10 1:35.260 16:49:43.795
2 123121 16:38:02.873 1 1:31.888 16:51:15.683
3 1:23.110 16:39:25.983 12 1:31.861 16:52:47.544
4 1:22.063 16:40:48.046 13 1:34.470 16:54:22.014
5 1:22.456 16:42:10.502  po, 6 - # 136 GROLA B. - Honda e
6 1:22.899 16:43:33.401 1 1:27.316 16:36:43.872
7 122711 16:44:56.112 2 1:6.563 16:38:10.435
8 1:22.729 16:46:18.841 3 1:27.482 16:39:37.917

Fastest lap: 1:20.388
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